»

A .

% WL

-

o

<, DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore VIII

Polizia Municipale

74
%,
64fom>\i~\'

Citta d1 Modica n 6145 del_ 08 gpg opy
3L

OGGETTO: ANTICIPAZIONE  SOMMA  ALL’ECONOMO COMUNALE PER
PUBBLICAZIONE AVVISO SULLA G.U.R.S. - SERVIZIO PER LA GESTIONE
DELLA SOSTA A PAGAMENTO NELLE AREE PUBBLICHE NEL TERRITORIO
DEL COMUNE DI MODICA E NEL PARCHEGGIO MULTIPIANO DI VIALE
MEDAGLIE D’0ORO-.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

Che con propria determinazione n. 3191 del 23 novembre 2016, & stata indetta una gara ad
evidenza pubblica con procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs n. 50/2016, con il criterio di
aggiudicazione dell’offerta economicamente pill vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del medesimo
D.Lgs, per I’affidamento in concessione del “Servizio per la gestione della sosta a pagamento nelle
aree pubbliche nel territorio del Comune di Modica e nel parcheggio multipiano di Viale Medaglie
d’0ro™;

Che ai sensi dell’art. 73 del D.L.gs. n. 50/2016, gli avvisi di gara devono essere pubblicati, fra
’altro, sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana;

Che in base alle vigenti tariffe per le inserzioni, parte II e III della Gazzetta Ufficiale, la somma
occorrente per la pubblicazione di cui sopra & pari ad € 291,58 ITVA compresa ;

Tenuto conto che la predetta somma & stata prenotata con la citata determinazione n. 3191 del 23
novembre 2016 ed imputata al Capitolo 450/00 del Bilancio 2016;

Ritenuto necessario, pertanto, anticipare all’Economo Comunale la complessiva somma 293,08 (
239,00 + Iva 22% + 1,50 spese cep) con ’obbligo del rendiconto finale;

Visto il Regolamento di economato:
Visto ’'O.R.E.L.;

DETERMINA

1. Di dare atto che occorre procedere alla pubblicazione dell’ Avviso della gara per ’affidamento
in concessione del “Servizio per la gestione della sosta a pagamento nelle aree pubbliche nel
territorio de] Comune di Modica e nel parcheggio multipiano di Viale Medaglie d’Oro”;

o

Di dare atto che la somma necessaria, che deve essere anticipata all’Economo Comunale, per la
pubblicazione di cui sopra ammonta ad € 293.08 di cui: € 239,00 + IVA € 52,58 -+ € 1,50 spese
cep;



3. Di dare atto, altresi, che con la determinazione n. 3191 del 23 novembre 2016 citata in
premessa, € stata prenotata la somma di € 300.00 per le spese predette ed imputata al Cap.

450/00 del Bilancio 2016 (impegno n.@@ﬁ/?ﬁl@;

4. Di disporre la pubblicazione del preserdg provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai

Servizi di competenza.
IL RESP BI .0.
- Ros7o | anniyzaro

ey 2

Py



SERVIZIO FINANZIARIO

 ATTESTAZIONE DELLA \COPERTURA FINANZTARIA DELLA SPESA

Sl attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnanzzana della
spesa in relazione alle dlspombﬂna effettwe esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno . Data i Importo - Intervento/Capitolo | - Esercizio .
A€ o . .
27 OL 137\ 293,08 5ok - 43050
Rec- 846 253, ¢® 214950

Modica, O [y - 0/, "/?ﬂ /L

11 Responsabile del %tﬁnanziaﬁo

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubbhcata aUZA\})o Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

s 101 MRV 26N

al n.

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

tw

(14 RN}



